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Link do produktu: https://be-bike.pl/lancuch-abus-steel-o-chain-880110-czarny-p-307.html

czarny

Cena
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

tancuch 7 mm z ogniw o przekroju kwadratowym z Tekstylnym rekawem ochronnym
tancuch, obudowa oraz zamek sg zbudowane ze specjalnie wzmacnianej i hartowanej stali

tancuch Abus Steel-O-Chain 880/110

199,90 zt
1-2 dni
0031477

4003318433078
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